3%%%_3??““‘“W§1%CMEE§RK}

TRA R

i - b
z%;??zf??ﬁvﬁ )

L3
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
M. ©D/ORDINE,  OGBETTO :Manifestazione in occasione del
8 Carnevale 2Z003. Acguisto spettaceolo “Diciamoci

7E ;s;;g ~e §a Verita” di Ficarra e Picons .

data LA -

n.settore ! lu.cos

DIMOCSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA® DEI FONDI

#

£iL.2003 CAP. 2065 FUNZ. 07 SERV. 02 INTERV.03 L ho S0, 5?3
BIL.2003 CAP. 2065.1 FUNZ. 07 SERV. 02 INTERV.03 kuiwmﬂvg 03
BIL.2G03 Cap. 2069 FUNZ. 07 SERV. 02 INTERV.03 ;LM? g@%//é

i IL RA@TﬁﬁERE/Sé?é//

y gt y3

[ESIES A,

L’anno duemilatre,il giorno /2w del mese di Febbraio,
nell’ufficioc del Settore XIII, su proposta del geon.
Salvatore Giuffrida, il dirigente dott. Santi Di Stefanoc
ha adottato la seguente determinazione:

i



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

VISTA proposta del geom. Salvatere Giuffrida, relativa all'oggetto, che fa parte integrante
ed inscindibile del presente provvedimento relativa alf'acquisto dello spettacolo "Diciamaoc
la Verita” di Ficarra e Picone pef la spesa mevzsﬁa di Euro 15.700,00 csmpreso le spase
p@r iz pubblicita televisiva ed il deposito per ia SIAE;

RITENUTO che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente di Settore
al sensi dell'art. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali;

VISTL | pareri degli organi competenti | resi al sensi dell’art. 53 1 comma e 55 V comma |
VISTA fattestazione della copertura finanziaria da parte del Capo seffore Hagioneria
& DET

® I N A

1 rovare, la proposta di determinazione in premessa citata, allegata alla presente |
per farne parte integrante e sostanziale. , 9 ' 4 polo gl € 15%600,0% m&;m\ |
2y Dare aito che la presenie non comporta impegno di spesa in quaﬁiﬁ@ T impegnated
con la deliberazione di G.M. n. 98 del 20.02.03 ol Begak
¢ 300,00 sl CAP 2065 dwap YD Al e b pend et ol 02 T O

=L
i?@ GE?@T‘: GEL 13° SETTORE
EHLE0 L0 ol eaf Wes { (wp. Lg/é‘ N ? LB ATLL0s g Qantst Stefanc -

£ note Cms 8L €AP 2065 dup. LOTZ 43 A0 ?g,i,;) @muw
Proposta parte integrante e oda ol s gy,,ymng:,f,“;. AL L4

[P oA ! b
i pai EEP Sliie o e teuits cA il »ii?ff”vuf

YA . -
?{}\ t:{/i.i\ii.é‘-; ;-5«“{!.”‘;"&\.:.} ?:ﬁ




Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario

Generals, ai seguenti settorisuffici: 111

IL DIRIGE

~

N%E DEL SETTORE Z1IX
{ dr. Salei?{ i

;

;

!

ﬁ Di Stefano j

1is
!

I

e



g

SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
©i attesta la regolarita contabile di cui ali’art. 53, co.l della
legge 142/30.
T1, RESPONSABILE DI RAGIOHERIA

53 attesta la copertura finanziaria

IL Rﬁzsmm%'%s{aﬁz RAGIONERIA
/ /

JEA L

/ %\e Y

\‘,
k! .

1 sottoscritio Messo comunale attesta di avere subblicato in data odierna, all’Albo

pretorio, per la durata di giorni setle, copia della suestesa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesss copia, rispettivamente, al Sindaco ed al
Segretario Generale.

fas

L
Addi T Q-0

3

_%ﬁ§§§§§ PMUMALE
wﬂV%@;wﬁ?{ S ST

il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e ciop dal >¥ ~p2-2% al & - OB E

Addi -0 L C

IL MESS0 Q@iﬁ‘?éﬁ%ﬁig

=
= ,’)W’ - 7, - ” B
N‘g; Cr e aﬂfyyﬁéﬁ ?/Z et Pt

e e i R R e




COoOMUNE DI RAGUSM- A
. SETTORE XIII
Servizio Turismo. Promozione e Valorizzazione
Tunstica del Territorio

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

I sottoscritto Geom. Salvatore  Giuffrida propone il scguente schema di
determinazione Dirigenziale:

L DIRIGENTE

Premesso che con atto di indirizzo della G.M. N. 98 del 20.02.03 & stato deliberato
Facquisto dello spettacolo “Diciamoci fa Verita” di Ficarra e Picons da tenarsi af Teatro
Tenda nella giornata di Mercoledi 26.02.02 per it costo complessivo di 15.700,00 Euro
comprase le spese per la pubblicita televisiva e la SIAE .

Che nella stessa deliberazione & stato un biglietto di imgresso di Euro 7.00 per il primo
setiore ed turo 5.00 per il secondo setiore.

RITENUTO che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente di Setiore

.

ai sensi deli'art. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali;
VISTI i parer degli organi competenti | resi ai sensi dell'art. 53 | comma e 55 V comma ;

via [ A l'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo setiore Ragioneria

Ritenulo di dovere provvedere in merito:

DETERMINA

1} Acquistare , o spettacolo “Diciamoci la Verita “ di Ficarra e Picone per il prezzo
complessivo di Euro 15.700,00 ivi comprese le spese per la pubblicita televisiva{Euro
1.500,00 ed il deposito per la SIAE(Euro 900,00) da tenersi giorno 26.02.03 con inizio
alle ore 20.30 al teairo tenda con ingresso a pagamento di Euro 7.00 per il primo
settore (fila da 1 a 14)ed Euro 5.00 per it secondo settore(fila da 15 a 30)

2)  Dare atlo che la presente non comporta impegno di spesa in guanto gia impegnata
- con la deliberazione di G.M. n. 98 del 20.02.03 di cui sopra

Il Re%pa?gabii@ del Seryizio

Geém,_%f;va:é%e Giufy

\J
V® Il.dirigente
Dy, Saﬂt%\ﬁ% Stefano

A A
oo
|

Y
;
!

.




